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Biografia 

1. Mbiemri:  Sadiku 

2. Emri:  Albana 

3. Nacionaliteti: Shqiptar 

4. Shtetësia:  Kosovar 

5. Data e lindjes  11.12.1987 

6. Gjinia:  Femër 

7. Detajet kontaktuese:   

Emaili:  albana-sadiku@live.com 

Tel:  +3834438 99 11 

Data e plotesimit 25.09.2018 
  
8. Niveli arsimor:   

Institucioni:  Universiteti i Prishtinës 
Data e diplomimit  2013 

Diploma:  Bachelor i Psikologjisë (180 ECTS) 
  

Institucioni:  Universiteti AAB 
Data e diplomimit:  2016 

Fusha Politika Sociale dhe Mirëqenia e Fëmijëve 

Diploma/Mikroteza:  Master i Politikës Sociale dhe Mirëqenies së Fëmijëve (120 
ECTS) 

  
Institucioni:  Universiteti i Salzburgut, Austi 

Data e diplomimit:   
Fusha Mësimdhenie – Shkenca Edukative 

Punimi I doktorratë Kognicioni social dhe impakti i tij në gjykimin moral te 
femijeve ne edukimin parashkollor dhe shkollor ne Kosove 

Diploma / Doktorata:   
 
  
9. Thirrja akademike:  Asistente 

Institucioni  Universiteti i Mitrovices ‘Isa Boletini’ 
Fakulteti i Edukimit 

Data e thirrjes:  19.01.2017 

  

9.1. Thirrja akademike:   

Institucioni   

Data e thirrjes:   
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9.2. Thirrja akademike:   
Institucioni   
Data e thirrjes:   
  
 
  

10. Pervoja profesionale  -menaxheriale  

Data dhe Viti 19.01. 2017 – ende e punesuar 

 Asistente ne Universiteti i Mitrovices ‘Isa Boletini’ 

Fakulteti i Edukimit 

Data dheViti 1.12.2010 – 31.9.2017 

 Senior of Credit Operations – TEB BANK 

Dta dhe Viti 1.10.2010 – 30.06.2011 
 

 Praktikant ne Qendren Universitare e Shëndetit Mendor të 
Fëmijëve dhe Adoleshentëve 

  

11. Publikimet shkencore:  

Revistat shkencore  

Nr Emri i autorit/autorëve/Titulli i punimit Emri i revistës 
Viti / 

Volumi / 
Faqet 

1.     
2.     

3.     
 
12. Abstraktet nga Konferencat Kombëtare dhe Ndërkombëtare  

 Emri i autorit/autorëve/Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Volumi 
/ Faqet 

1.     
2.     
3.     

 

13. Trajnime –kurse 
Viti Trajnimi 
2009 “Lobbing about Law and Democracy ”, Prishtina 
2009 Human Rights and Democracy”, Mitrovica 
2007 The project “We the People”, Prishtine 
2008 The position of the woman in the society”, Mitrovica 
2010 Psycho Positive Psychology , Prishtine 
2011 Being a successful psychoanalyst, Neuropsychiatry Clinic , Prishtina 
2009 Human Rights and Democracy”, Mitrovica 
2018 Internationalization of Universities in Kosovo – Salzburg, 
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14. Projekte profesionale 
Titulli i projektit/Elaboratit Vendi Viti 
   
 
 
15. Tekstet 
Nr Autori Teksti 

1.  Albana Sadiku Roli i programeve të trajnimit të edukatorëve për periudhën 2000-2015 
(Teza e masterit, e cila është në proces per tu botuar si libër) 

2.  Albana Sadiku Strategjitë e vetërregullimit si një vlerësim i të nxënit në shkolla 
 (Është dërguar për publikim) 

 
Dispencat 
Nr Autori Dispenca 

1.    
2.    
3.    

 
16. Recenca e punimeve:  
Nr Emri i Revistes Titulli i punimit 

1.    
2.    
3.    

 
17. Informata shtesë:  
Aftësitë organizative dhe kompetencat:   
Njohuritë kompjuterike dhe kompetencat:  Microsoft Office, Latex, R, SPSS, SAS, Matlab, Maple. 
 
Njohuritë e gjuhëve: (1 deri në 5: 1 shumë dobët -5 rrjedhshëm)  
Kurse  
Gjuha.  Folur Shkrim Lexim 
English  5 5 5 
Gjermane  3 3 3 
Frenge  2 3 3 
Çmime dhe anëtarësime:   
  
  
  
  

  


